

पत्र क्रमांक.....1887

/तक. फिटनेस प्रमाण पत्र/

दिनांक.....22.11.2022

प्रति,

✓ प्राचार्य,
'सतपुड़ा वैली पब्लिक स्कूल'
सोनाघाटी,
जिला- बैतूल (म.प्र.)

विषय :- भवन सुरक्षा प्रमाण-पत्र प्रदान करने हेतु।

संदर्भ :- आपका आवेदन दिनांक 08-11-2022.

---000---

उपरोक्त विषयान्तर्गत में लेख है कि, संदर्भित पत्र द्वारा चाहे अनुसार अधोहस्ताक्षरकर्ता एवं संबंधित उपयंत्री द्वारा दिनांक 16/11/2022 को सतपुड़ा वैली पब्लिक स्कूल सोनाघाटी, जिला- बैतूल म.प्र. का निरीक्षण किया गया।

निरीक्षण उपरांत पाया गया कि, शाला लगाये जाने हेतु भवन सुरक्षित है। जिसका भवन सुरक्षा प्रमाण-पत्र आपकी ओर संलग्न प्रेषित है।

सहपत्र :- भवन सुरक्षा प्रमाण-पत्र
1 प्रति में ।

अनुविभागीय अधिकारी
लोक निर्माण विभाग (भ./स.)
उपसंभाग बैतूल

पुंक्रमांक.....

/तक. फिटनेस प्रमाण पत्र/

दिनांक.....

प्रतिलिपि :- कार्यपालन यंत्री लोक निर्माण विभाग (भ०/स०) संभाग बैतूल की ओर सूचनार्थ एवं मूलतः चालान अग्रिम कार्यवाही हेतु प्रेषित।

सहपत्र :- मूलतः चालान

हस्ता-
अनुविभागीय अधिकारी
लोक निर्माण विभाग (भ./स.)
उपसंभाग बैतूल


BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No.....1887

Dated 22/11/2022

It is certify that the "Satpuda Valley Public School, Sonaghati-Betul Road, Near Four Lane, Underbridge Sonaghti, Betul, Dist. Betul, M.P. owned/occupied by " Shri Emoti Jamir,"Betul , Dist. Betul, M.P. have complied with the Building Bye Laws in accordance with rule of State/UT, and in corporate the provisions of building safety as specified in National Building Code 2005, 2016 and as amended there after and has been verified by the Concerned Officer on 16/11/2022 (date of inspection) in the presence of Principal Satpuda Valley Public School, Sonaghati-Betul, and that the said above building/premises is safe and fit for running **School/ Hostel** with effect from 16/11/2022 to 15/11/2023 for a period of 1 Year in accordance with rules.


Sub Divisional Officer

 P.W.D.(B/R) Sub Division Betul

To,
Satpuda Valley Public School Sonaghati,
Sonaghati-Betul Road, Near Four Lane,
Underbridge Sonaghti- Betul, Dist. Betul, M.P.
(Name & Address of the Institution)